



یکشنبه ۲۲ دی ۱۳۹۸

وطن امروز | شماره ۲۸۴۰

ورزشی

اخبار

کوسه یک فوتبالیست آلمانی را خورد!



«ریک بیرگیگتی» در ساحلی در استرالیا دچار حادثه شد و جانش را از دست داد. به نقل از ا.اس، یک بار دیگر فوتبال به خاطر کشته شدن یک بازیکن در ماتم فرو رفت.
اریک بیرگیگتی که برای تیم هاستینگ برونکوس نیویورک بازی می‌کرد برای تعطیلات کریسمس به استرالیا رفت که این سفر به یک تراژدی تبدیل شد. این بازیکن ۲۱ ساله آلمانی که در نزدیکی ساحل قرار داشت کنترل خود را از دست داد و در منطقه‌ای صخره‌ای سقوط کرد. او اسیر موج‌ها و در نهایت با حمله کوسه‌ها روبه‌رو شد. دوستانش سعی کردند بیرگیگتی را نجات دهند اما تلاش‌شان بی‌نتیجه ماند. آنها سریع این موضوع را به مسئولان خبر دادند اما هشتم ژانویه پیکر بی‌جان بازیکن آلمانی را که با حمله کوسه‌ها روبه‌رو شده بود پیدا کردند.
■ ■ ■

فیفا استعفای مهدی تاج را پذیرفت

نام حیدر بهاروند به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال ایران که در سایت فیفا درج شده است؛ موضوعی که نشان از پذیرش استعفای مهدی تاج از سوی فیفا دارد. در صفحه تیم ملی فوتبال ایران در سایت رسمی فیفا که مشخصات فدراسیون فوتبال ایران نیز وجود دارد نام حیدر بهاروند به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال ایران درج شده است و این بدان معناست که استعفای مهدی تاج از فدراسیون فوتبال ایران مورد تایید این نهاد قرار گرفته است و از نگاه فدراسیون جهانی فوتبال حیدر بهاروند رئیس فدراسیون فوتبال ایران است. البته نام مهدی تاج همچنان به عنوان عضو کمیته سازماندهی مسابقات فیفا در این سایت موجود است.
۸ دی‌ماه سال جاری بود که مهدی تاج بعد از چند روز بستری شدن در بیمارستان به علت بیماری قلبی، به توصیه پزشکان از ریاست فدراسیون فوتبال کناره‌گیری کرد تا بعد از ۳ سال و نیم مدیریت بر این فدراسیون، صندلی ریاست را ترک کند و مطابق اساننامه فدراسیون فوتبال حیدر بهاروند به عنوان نایب‌رئیس فدراسیون جانشین او شد تا انتخابات فدراسیون را برگزار کند. هر چند فیفا هم بهاروند را رئیس فدراسیون ایران می‌داند اما همچنان در مکاتبات فدراسیون فوتبال و اخبار رسمی این فدراسیون از او به عنوان سرپرست یاد می‌شود.
■ ■ ■

ساعی: هیچ کم توجهی‌ای به کیمیا علیزاده نشد



قهرمان تکواندوی جهان و المپیک گفت: تکواندوی هیچ کجای دنیا شرایط ایران را ندارد، بویژه توجهی که در این مدت به علیزاده شده به هیچ تکواندوکاری در دنیا نمی‌شود. سید مدحت به ایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، هادی ساعی با اشاره به مهاجرت برخی ورزشکاران به کشورهای دیگر اظهار داشت: پیشینه‌ها حضور در کشورهای دیگر فقط مربوط به دوره کنونی نیست، چرا که در زمان ما نیز پیشنهادهایی که کشورهای خارجی مطرح می‌شد اما نکته اینجاست ما به اندازه‌ای به کشورمان پایبند و روی آن حساس بودیم که حتی خجالت می‌کشیدیم و می‌ترسیدیم این مسائل را علنی و مطرح کنیم ولی الان وضعیت به شکلی است که مهاجرت برای برخی ورزشکاران تبدیل به زیاده‌خواهی شده است. پرافتخارترین ورزشکار ایران در المپیک با تکوهش زیاده‌خواهی ورزشکاران، این کار را «بسیار زشت» دانست و توضیح داد: هر ورزشکاری اعتقاد داشته باشد به هیچ قهرمانی ما در ایران و در این شرایط رشد نمی‌کنند و نمی‌دانم چرا یک مرتبه یادشان می‌آید مهاجرت کنند و لذت آنجا بیشتر از عزت ایران برای آنها اهمیت می‌یابد. در حالی که به نظر من پناهندگی نیست ذلت بزرگ برای هر شخص محسوب می‌شود. ساعی نسبت به شایعه مهاجرت کیمیا علیزاده و مانور رسانه‌های خارجی درباره عدم توجه مسئولان فدراسیون تکواندو و ورزش ایران به او واکنش نشان داد و تاکید کرد: اعتقاد دارم کیمیا علیزاده هر کجای دنیا که باشد، به اندازه‌ای که ایران به او توجه کرد، مورد توجه نخواهد بود. آنچه مسلم است در کشورمان توجه بیش از حدی به علیزاده هم شده و حتی می‌دانم تکواندوی هیچ کجای دنیا شرایط ایران را ندارد، بویژه توجهی که در این مدت به علیزاده شده به هیچ تکواندوکاری در دنیا نمی‌شود.



دیاباته به تهران بازگشت

مهاجم استقلال دیروز به تهران بازگشت. شیخ دیاباته، مهاجم اهل مالی استقلال که برای گذراندن مرخصی به فرانسه رفته بود، دیروز به تهران بازگشت. استقلال اول بهمن باید در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا به مصاف الکویت برود. پیش از این شایعه شده بود این مهاجم آفریقایی به استقلال بازمی‌گردد و هواداران این تیم نگران این موضوع بودند.



حمید درخشان در گفت‌وگو با «وطن امروز» از وضعیت بحرانی نیمکت پرسپولیس گفت

مربی ایرانی کمتر از خارجی نیست

■ کالدرون با افسشین بیروانی، سرپرست تیم به اختلاف خورد و یکی از درخواست‌های این مربی، کنار گذاشتن بیروانی بود؛ این در خواست در حیطه وظایف سرمربی است؟
کالدرون نمی‌تواند برای کنار گذاشتن بیروانی تصمیم بگیرد و این مدیر باشگاه است که باید در این‌باره نظر دهد. کالدرون باید در حریم و فضای فنی خودش ورود کند و حق ندارد درباره انتخاب یا جدایی سرپرست تیم دخالتی کند.
■ با توجه به وضعیت حال حاضر تیم، به نظر شما روند خوب نیم‌فصل اول ادامه پیدا می‌کند؟
ان‌شاه‌الله این روند می‌تواند ادامه داشته باشد، چون پرسپولیس بازیکنان خوب و باکیفیتی دارد.

واکنش باشگاه پرسپولیس به انتخاب سرمربی ایرانی

باشگاه پرسپولیس همچنان پیگیر بازگشت گابریل کالدرون به این تیم است تا سرمربی آرزواتینی در نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ بر تر و فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا هدایت سرخیوشان پایتخت را بر عهده بگیرد. سرمربی پرسپولیس که قرار بود چهارشنبه گذشته به اردوی این تیم در قطر بپیوندد پس از لغو این اردو به تهران نیامده است تا مدیران این باشگاه نامنگاری‌های فراوانی داشته باشند. جلسه چهارشنبه‌شب محمدحسن انصاری‌فرد و هیأت‌مدیره باشگاه پرسپولیس در وزارت ورزش نیز نشان داد اولویت این باشگاه حفظ گابریل کالدرون است. سرخ‌ها که پس از نامه اول ژانویه (یازدهم دی‌ماه) کالدرون، هیچ نامه مکتوبی از وی در یافت نکرده‌اند، تاکنون ۴ نامه رسمی برای گابریل ارسال کرده و ضمن پذیرش شرط او مبنی بر پرداخت مطالبات وی و بازیکنان این تیم، حاضر به کنار گذاشتن افسشین بیروانی نیز شده‌اند؛ خواسته‌ای که سرمربی سرخیوشان از انصاری‌فرد داشت تا سرپرست تیم را عوض کنند. پیگیری‌ها نشان می‌دهد مسعود سلطانی‌فرو، وزیر ورزش و جوانان قبل از عزیمت به لوزان سوییس برای گفت‌وگو با مسوولان عالی‌رتبه کمیته بین‌المللی المپیک، به مدیران پرسپولیس اعلام کرده است اولویت آنها باید بازگرداندن کالدرون باشد؛ تاکیدی که سبب شد انصاری‌فرد و هیأت‌مدیره پرسپولیس اولتیماتومی به سرمربی تیم را یک روز دیگر تمدید کنند. با این حال، شروط عجیب و جدید کالدرون باعث شد بازگشت او به پرسپولیس در حال‌ای از ابهام قرار بگیرد. اگر کالدرون به صورت کتبی اعلام به بازگشت کند سرخ‌ها از انتخاب جانشین زیاده وی صرف‌نظر می‌کنند در غیر این صورت یک مربی ایرانی جانشین وی خواهد شد. این در حالی است که صحبت‌های ریاض مبنی بر مذاکره اولیه باشگاه پرسپولیس با علی کریمی، علی دایی و وحید هاشمیان مطرح می‌شود اما سرخ‌ها به هیچ وجه حاضر نشده‌اند تا پایان پرونه بازگشت کالدرون، درباره انتخاب جانشین برای وی اقدامی انجام دهند. حسین قدوسی، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، درباره جلسه با برخی گزینه‌های ایرانی اظهار داشت: به هیچ وجه چنین صحبت‌هایی صحت ندارد. آقای انصاری‌فرد تمام فکر و ذهن خود را معطوف به بازگشت کالدرون کرده است. واقعا امیدواریم بزودی خبری مبنی بر بازگشت او به دست‌مان برسد. وی در پاسخ به اینکه آیا وحید هاشمیان شانسش برای جانشینی کالدرون دارد، تاکید کرد: با هیچ گزینم‌ای صحبت نشده است. فقط به فکر بازگشت سرمربی تیم هستیم.

برتری دشوار والیبال ایران مقابل کره‌جنوبی

یک گام تا المپیک

■ محمودی: ملی‌پوشان متحدتر عمل کنند
کاپیتان اسبق تیم ملی ایران درباره پیروزی سخت ملی‌پوشان مقابل کره گفت: استرس زیادی کشیدیم اما در نهایت پیروز شدیم. تیم ملی والیبال ایران دیروز در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های انتخابی المپیک توکیو، از سد کره عبور کرد تا امروز در فینال رقابت‌ها برای کسب سهمیه تلاش کند. بهنام محمودی در گفت‌وگو با مهر درباره بازی تیم ملی ایران مقابل کره‌جنوبی گفت: ابتدا به دلیل شهادت سردار قاسم سلیمانی، حادثه اتوبوس گنبد و هواپیما، به مردم ایران تسلیت می‌گویم که کشور دوباره داغدار و عزادار شد. وی ادامه داد: استرس زیادی در بازی مقابل کره داشتیم. خدا را شکر که در نهایت موفق شدیم این تیم را شکست دهیم. اگر نتیجه را واگذار می‌کردیم، المپیک را از دست می‌دادیم و این یعنی عقب افتادن والیبال ایران برای چند سال. به هر حال مردم تا بردیم. کار شناس والیبال در ادامه تاکید کرد: ان‌شاه‌الله در بازی فردا(امروز) پیروز شویم و جواز حضور در المپیک را کسب کنیم. کره امروز عملکرد بسیار خوبی داشت. حضرت‌پور و سرعتی‌زن‌های ایران نیز نمایش قابل قبولی داشتند. بلندزنی‌های ما باید تلاش بیشتری انجام دهند. کره بدون نقص توپ‌گیری انجام داد. به هر حال از سد کره

قدرت دریافت و توپ‌گیری داخل میدان خود را به رخ ایران کشید، ضمن اینکه اسپیک‌های ۲ سر آنتن کره در بیشتر مواقع تبدیل به امتیاز شد. بازیکنان ایران برنامه‌ای برای مهار «چول وو پارک» بازیکن چپ‌دست کره نداشتند و اقدام او برای زدن اسپک، یک امتیاز بالقوه برای کره بود. کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی ایران در این ست از مرتضی شریفی به جای پوریا فیاضی استفاده کرد. تیم ایران در دفاع روی تور به مراتب بهتر از حریف بود و کم اشتباه‌تر بازی می‌کرد اما بازیکنان کره این ضعف را با دریافت و توپ‌گیری بهتر که منجر به حملات موثرتر می‌شد، جبران کردند. حضور علی اصغر مجر، مرتضی شریفی و پوریا پلی، خون تازه‌ای در رگ‌های تیم ایران بود و برتری ۲۰ بر ۱۸ ایران را به دنبال داشت اما تلاش کره تساوی در پوئن ۲۲ را روی تابلو نتایج ثبت کرد ولی خطای سرویس موسوی، نتیجه را ۲۳ بر ۲۲ کرد. سرویس بدون بازگشت کره، امتیاز ۲۴ را به دنبال داشت و عدم توانایی بازیکنان ایران در کنترل بازی و بویژه بازیکن شماره ۱۳ کره، نتیجه ست چهارم را ۲۵ بر ۲۲ به سود کره رقم زد. ست شونوش‌ساز پنجم اما با برتری تیم ایران آغاز شد. فیاضی و محمودی به جای خود بازگشتند تا از تجربه و مهارت خود برای پیروزی در این ست مهم استفاده کنند. ۲ تیم زمین را در امتیاز ۸ بر ۵ به سود ایران عوض کردند. سرویس بدون بازگشت میلاد عبادی‌پور، امتیاز ۱۱ بر ۸ برای ایران، کولاکوویچ را مجبور به استفاده از وقت استراحت فنی کرد. دفاع روی تور فیاضی نتیجه را ۱۲ بر ۸ کرد. در نهایت تیم ایران در این ست سخت و نفسگیر و البته پر استرس با نتیجه ۱۵ بر ۱۳ برنده شد تا این بازی حساس را ۳ بر ۲ به سود خود خاتمه دهد. تیم ملی والیبال ایران امروز (یکشنبه) ۲۲ دی‌ماه و از ساعت ۱۵:۳۰ در دیدار فینال مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۰ به مصاف برنده دیدار قطر و چین می‌رود.

تیم ملی والیبال ایران دیروز در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات انتخابی المپیک به مصاف کره‌جنوبی رفت. والیبال ایران در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات انتخابی المپیک که در چین در حال برگزاری است به مصاف کره‌جنوبی رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی رسید. سید معروف، شهرام محمودی، میلاد عبادی‌پور، پوریا فیاضی، علی شفیعی، محمد موسوی و محمدرضا حضرت‌پور (لیبرو) بازیکنان شروع‌کننده ایران در این بازی مهم و تعیین‌کننده بودند. اسپیکرهای ایران در ست نخست، عملکردی دور از انتظار و نامیدکننده داشتند و بازیکنان کره در مقابل با حمایت‌های خوب و حملات موثر، تیم برتر میدان دست‌رفته به کار گرفتند ولی کره تیمی نبود که به راحتی بیازد. توپ‌گیری و استفاده از توپ‌های برگشتی، نقطه قوت آنها بود. از نوع بازی تیم ملی کره مشخص بود که بازیکنان این تیم شناخت خوبی از بازیکنان ایران و نحوه بازی آنها دارند. علاوه بر این، دریافت و توپ‌گیری کره‌ها به مراتب بهتر از ایران بود، به طوری که هیچ تویی به سادگی زمین کره را لمس نمی‌کرد. با این حال غلبه بر مسائل روحی در تیم ایران، کلید باز شدن قفل مشکلات در سال‌های گذشته بوده است. با تقویت دفاع روی تور و چند حمله موفق بویژه از سوی علی شفیعی، روحیه از دست‌رفته به تیم برگشت ولی در کل روند امتیازگیری تیم ایران در پوئن‌های بالا، کند بود و همین مسأله امتیازات کره را به ایران نزدیک کرد. ست دوم با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ به سود ایران تمام شد. تیم ایران از شروع ست سوم، تیم برتر میدان بود و حتی در مقاطعی ۶ امتیاز از حریف پیش افتاد ولی تمل ملی‌پوشان در برخی لحظات، اجازه قدرت‌نمایی مجدد را به کره‌جنوبی داد. تیم ایران در نهایت ست سوم را نیز ۲۵ بر ۱۸ به سود خود پایان داد. تیم سختکوش کره در ست چهارم باز هم

المپیک

تیم ملی والیبال ایران دیروز در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات انتخابی المپیک به مصاف کره‌جنوبی رفت. والیبال ایران در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات انتخابی المپیک که در چین در حال برگزاری است به مصاف کره‌جنوبی رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی رسید. سید معروف، شهرام محمودی، میلاد عبادی‌پور، پوریا فیاضی، علی شفیعی، محمد موسوی و محمدرضا حضرت‌پور (لیبرو) بازیکنان شروع‌کننده ایران در این بازی مهم و تعیین‌کننده بودند. اسپیکرهای ایران در ست نخست، عملکردی دور از انتظار و نامیدکننده داشتند و بازیکنان کره در مقابل با حمایت‌های خوب و حملات موثر، تیم برتر میدان دست‌رفته به کار گرفتند ولی کره تیمی نبود که به راحتی بیازد. توپ‌گیری و استفاده از توپ‌های برگشتی، نقطه قوت آنها بود. از نوع بازی تیم ملی کره مشخص بود که بازیکنان این تیم شناخت خوبی از بازیکنان ایران و نحوه بازی آنها دارند. علاوه بر این، دریافت و توپ‌گیری کره‌ها به مراتب بهتر از ایران بود، به طوری که هیچ تویی به سادگی زمین کره را لمس نمی‌کرد. با این حال غلبه بر مسائل روحی در تیم ایران، کلید باز شدن قفل مشکلات در سال‌های گذشته بوده است. با تقویت دفاع روی تور و چند حمله موفق بویژه از سوی علی شفیعی، روحیه از دست‌رفته به تیم برگشت ولی در کل روند امتیازگیری تیم ایران در پوئن‌های بالا، کند بود و همین مسأله امتیازات کره را به ایران نزدیک کرد. ست دوم با نتیجه ۲۵ بر ۲۱ به سود ایران تمام شد. تیم ایران از شروع ست سوم، تیم برتر میدان بود و حتی در مقاطعی ۶ امتیاز از حریف پیش افتاد ولی تمل ملی‌پوشان در برخی لحظات، اجازه قدرت‌نمایی مجدد را به کره‌جنوبی داد. تیم ایران در نهایت ست سوم را نیز ۲۵ بر ۱۸ به سود خود پایان داد. تیم سختکوش کره در ست چهارم باز هم

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهار سامانه شرق

www.baharnet.ir

1 3 5 7
R 2 4 6